
 

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

26 августа 2020 г.  № 17/59 

  

г. Камышлов 
 

 

 

В соответствии с  постановлением Избирательной комиссии 

Свердловской области от 21.11.2018 г № 34/146 «О Методических 

рекомендациях о порядке формирования Молодежной избирательной 

комиссии Свердловской области, территориальных молодежных  

избирательных комиссий и участковых молодежных избирательных 

комиссий», решением Камышловской районной территориальной 

избирательной комиссии «О формировании Камышловской районной 

территориальной молодежной избирательной комиссии» №15/55 от 

04.08.2020 года и рассмотрев поступившие предложения по кандидатурам 

для назначения членами Камышловской районной молодежной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса нового состава,  

Камышловская районная территориальная избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

1. Назначить членами Камышловской районной территориальной 

молодежной избирательной комиссии с правом решающего голоса для 

подготовки и проведения выборов депутатов Молодежного парламента 

Свердловской области: 

- Андреева Ивана Алексеевича; 

- Зайцеву Галину Александровну; 

О формировании Камышловской районной территориальной 

молодежной избирательной комиссии для подготовки и проведения 

выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской области 

 

 



- Литвинчук Екатерину Николаевну; 

- Лотову Елену Федоровну; 

- Чуркину Екатерину Владиславовну. 

2. Назначить Чуркину Екатерину Владиславовну председателем 

Камышловской районной территориальной молодежной избирательной 

комиссии. 

3. Председателю Камышловской районной территориальной 

молодежной избирательной комиссии Чуркиной Е.В. провести первое 

(организационное) заседание избирательной комиссии в соответствии с 

Положением о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской 

области.  

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, органам местного самоуправления Камышловского 

района,  в редакцию газеты «Камышловские известия». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Камышловской районной территориальной избирательной 

комиссии С.Ю. Степанова. 

 

Председатель Камышловской районной 

территориальной избирательной комиссии   ______________   С.Ю. Степанов 

Секретарь Камышловской районной  

территориальной избирательной комиссии   ______________     А.А. Ильиных 
 

 

 

 


